
 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.06.2015                                     п. Рассвет                                 №  46-177 

 

Об отмене решение Рассветовского поселкового Совета депутатов  

от 18. 06.2010г. № 3-11 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений муниципального образования  Рассветовский сельсовет» 

             

     В связи с  законом Красноярского края № 9-3864 «О новых  системах 

оплаты труда работников краевых государственных  бюджетных и казенных 

учреждений», руководствуясь статьей 24 Устава Рассветовского сельсовета, 

Рассветовский сельский Совет депутатов   

     РЕШИЛ: 

    1.Отменить  решение Рассветовского поселкового Совета депутатов от 

18.06.2010г. № 3-11 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений муниципального образования  поселок Рассвет» (в ред. от 

23.09.2010 № 5-18,  от 15.12.2010 № 7-30, от 23.11.2012 № 24-85,от  

28.02.2013 № 26-98,  от 20.05.2015 № 44-172). 

    2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его   

официального  опубликования в  общественно- политической газете  «Новый 

путь».  

Председатель Рассветовского 

сельского Совета депутатов                                                                Л.И.Гарина                                                                      
 

Глава Рассветовского сельсовета                                                   А.А. Кириллов 

 

 

 

 

 
 

 


